
ZARZĄDZENIE NR 93.2023 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U. 2023.984 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.2023.40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Składy osobowe komisji egzaminacyjnych określają załączniki od numeru 1 do numeru 13, stanowiące 
integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji egzaminacyjnych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 89.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pana Andrzeja 
Krzyczkowskiego nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Kowali Stępocinie, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Małgorzata Konieczna dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowali Stępocinie, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Renaty Szary 
nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowali Stępocinie, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Małgorzata Konieczna dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowali Stępocinie, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Sabiny 
Więcaszek nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Mazowszanach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Małgorzata Trelka dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Mazowszanach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Pauliny Anny 
Pyzara nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Mazowszanach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Małgorzata Trelka dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Mazowszanach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Anety 
Elżbiety Pucuły nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich 
w Bardzicach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Arkadiusz Bazydło dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Bardzicach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Małgorzaty 
Idzikowskiej nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich 
w Bardzicach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Arkadiusz Bazydło dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Bardzicach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Katarzyny 
Harlińskiej nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im Jana Pawła II w Parznicach, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Jacek Jóźwiak  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Parznicach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Sylwii Ewy 
Ziółko nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im Jana Pawła II w Parznicach, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Jacek Jóźwiak  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Parznicach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Magdaleny 
Kaźmierczak nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im Jana Pawła II w Parznicach, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Jacek Jóźwiak  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Parznicach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Agnieszki 
Woźniak nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im Jana Pawła II w Parznicach, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Jacek Jóźwiak  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Parznicach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Angeliki 
Moniki Chmielewskiej nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im Jana Pawła II 
w Parznicach, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Jacek Jóźwiak  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Parznicach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Anny Marii 
Jamki nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im Jana Pawła II w Parznicach, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Jacek Jóźwiak  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Parznicach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 93.2023 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Skład osobowy komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne Pani Anny Marty 
Michnickiej nauczyciela zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im Jana Pawła II w Parznicach, 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Małgorzata Brola  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

2. Małgorzata Sieczka przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3. Jacek Jóźwiak  dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Parznicach, 

4. Anna Gibała  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN, 

5. Mariola Krupa  ekspert z listy ekspertów ustalonych przez MEN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAC9111-5366-429F-9343-FF8D02751EB4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93.2023 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4

	Załącznik 5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5

	Załącznik 6
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6

	Załącznik 7
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7
	ust. 4 w zał.7
	ust. 5 w zał.7

	Załącznik 8
	ust. 1 w zał.8
	ust. 2 w zał.8
	ust. 3 w zał.8
	ust. 4 w zał.8
	ust. 5 w zał.8

	Załącznik 9
	ust. 1 w zał.9
	ust. 2 w zał.9
	ust. 3 w zał.9
	ust. 4 w zał.9
	ust. 5 w zał.9

	Załącznik 10
	ust. 1 w zał.10
	ust. 2 w zał.10
	ust. 3 w zał.10
	ust. 4 w zał.10
	ust. 5 w zał.10

	Załącznik 11
	ust. 1 w zał.11
	ust. 2 w zał.11
	ust. 3 w zał.11
	ust. 4 w zał.11
	ust. 5 w zał.11

	Załącznik 12
	ust. 1 w zał.12
	ust. 2 w zał.12
	ust. 3 w zał.12
	ust. 4 w zał.12
	ust. 5 w zał.12

	Załącznik 13
	ust. 1 w zał.13
	ust. 2 w zał.13
	ust. 3 w zał.13
	ust. 4 w zał.13
	ust. 5 w zał.13



